
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 11 de março de 2020 Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63179A1A03F20BFABEA6F57F0617E588



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020.

• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0458/2019 – PP 046/2019

• ERRATA AO DECRETO Nº 122/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63179A1A03F20BFABEA6F57F0617E588



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ Nº 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TP 001/2020, dia 26/03/2020, às 09h00min na sala de licitações – no América 
Atende. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de infraestrutura urbana com pavimentação asfaltica em diversas ruas do 
Município de América Dourada/BA. Edital disponível no Site: 
www.americadourada.ba.gov.br/Licitacao. Informações: Fone (74) 3692-2000 e e-
mail licitacao@americadourada.ba.gov.br. – América Dourada-BA 09/03/2020 – 
José Nildo Sateles Nazaré – pres. CPL. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1A80F0538B64A7C61F69E3C0C80590

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

                           ESTADO DA BAHIA 

             MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                   Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                   (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 
2º Termo Aditivo ao Contrato nº 0458/2019 – PP 046/2019. Contratado: HUGO JULIANO 
PIRES DE CARVALHO, inscrita no CPF nº 050.725.925-45, fica com o seu prazo prorrogado por mais 
02 (dois) meses (28 de fevereiro de 2020 A 30 de abril de 2020). Data de assinatura: 
28/02/2020. José Nildo Sateles – Presidente da CPL. 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACD18BC147728779E1EE61FB9ECBEE33

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63179A1A03F20BFABEA6F57F0617E588



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63179A1A03F20BFABEA6F57F0617E588


		2020-03-11T13:24:44-0300




